
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N°. 0035/2022/SECITECI - Processo: SECITECI-PRO-2022/00069

PARTES: Secretaria de Estado, Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/ MT - CNPJ N°. 03.507.415/0024-30 e o
Município de Tapurah/MT - CNPJ Nº. 24.772253/0001-41.

OBJETO: O objetivo do presente Termo De Cooperação consiste na realização de Cursos Técnicos de Nível Médio em
AGROPECUÁRIA, pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Lucas do Rio Verde -
SECITECI/MT, primando pela formação profissional e o desenvolvimento regional, assegurando a qualidade do curso
ofertado, dispondo o que cabe á cada um dos partícipes.

VALOR: Não envolve repasse de recursos financeiros.

DATA DA ASSINATURA: 21/02/2022. VIGÊNCIA: 21/02/2022 à 20/02/2024.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência e Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
CARLOS ALBERTO CAPELETTI - Prefeito de Tapurah/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2512b5c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




